Universidade Federal do Rio Grande – FURG. Instituto de Educação – IE. Grupo de Pesquisa: Redes de cultura,
estética e formação na/da  cidade – RECIDADE

Av. Itália, Km 8. Prédio 5, Instituto de Educação, Sala Recidade – Campus Carreiros – Rio Grande/RS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – IE

REDES DE CULTURA, ESTÉTICA E FORMAÇÃO NA/DA CIDADE – RECIDADE

EDITAL RECIDADE – 01/2023

O Grupo de Pesquisa Redes de cultura, estética e formação na/da cidade – RECIDADE, IE, FURG,
cadastrado no Diretório de Grupos de Pesquisa CNPq, torna público a lista de candidatos
HOMOLOGADOS no processo seletivo para bolsista remunerado no Projeto de Pesquisa:
“JUVENTUDES RIOGRANDINAS EM CONTEXTOS DISTÓPICOS: DA MARGINALIZAÇÃO À
EXPLORAÇÃO, DO ADOECIMENTO AO DIREITO AO SONHO NA CIDADE DO RIO
GRANDE/RS”, conforme descrito no edital 01/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, DATA E HORA DAS ENTREVISTAS

CANDIDATOS/AS DATA HORA

Rafael Lopes Vitoria 06 de julho de 2023 10h

Vitoria Lima Colares 06 de julho de 2023 10h20

Fábio Ortiz Goulart 06 de julho de 2023 10h40

Arielly Germano de Carvalho 06 de julho de 2023 11h

Lislene Mirapalhete Almada 06 de julho de 2023 11h20

Julia Ferreira de Castro 06 de julho de 2023 11h40

Cleide Neia da Silva Martins 07 de julho de 2023 9h20

Hellen de Souza Ossanes Weikamp 07 de julho de 2023 9h40

Fabricio Alves Ferreira 07 de julho de 2023 10h

Luiza Rodrigues Moraes 07 de julho de 2023 10h20

Nicolle Bretos Lopes 07 de julho de 2023 10h40

João Antonio Modernel Bender 07 de julho de 2023 11h

Mario Luiz Becker Gubert 07 de julho de 2023 11h20

Marilia Borges da Rocha 07 de julho de 2023 11h40

Estamos à disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos pelo contato:

 gruporecidade@gmail.com.

Coletivo RECIDADE
Rio Grande, 05 de julho de 2023.

A via original encontra-se assinada

A via original encontra-se assinada.